
 
Vavrečkova 275 

762 72 Zlín 
 

Posudek vedoucího bakalářské práce – REŠERŠNÍ PRÁCE Strana 1/2 
Verze 2015/05 

 

Posudek vedoucího bakalářské práce 

(REŠERŠNÍ PRÁCE) 

 

Příjmení a jméno studenta: Simona Markytánová     

Studijní program: B2901 Chemie a technologie potravin 

Studijní obor: Technologie výroby tuků, kosmetiky a detergentů 

Zaměření   
(pokud se obor dále dělí):  

      

Ústav: UTTTK 

Vedoucí bakalářské práce: Ing. Jana Polášková 

Akademický rok: 2014/2015 

  

Název bakalářské práce:  

Makadamiový olej a jeho využití v kosmetice 

 

 

 

Hodnocení bakalářské práce s využitím klasifikační stupnice ECTS: 

 

Kritérium hodnocení 
Hodnocení dle ECTS 

1. Aktuálnost použité literatury B - velmi dobře 

2. Využití poznatků z literatury B - velmi dobře 

3. Zpracování bakalářské práce A - výborně 

4. Interpretace a souvislost prezentace poznatků z literatury A - výborně 

5. Formulace závěrů práce B - velmi dobře 

6. Přístup studenta k bakalářské práci D - uspokojivě 

Předloženou práci doporučuji  k obhajobě a navrhuji hodnocení 

  B - velmi dobře 

  



 
Vavrečkova 275 

762 72 Zlín 
 

Posudek vedoucího bakalářské práce – REŠERŠNÍ PRÁCE Strana 2/2 
Verze 2015/05 

 

Komentáře k bakalářské práci: 

Bakalářská práce studentky Simony Markytánové  se zabýva makadamiovým olejem a jeho využitím 
v kosmetice. Předložená práce je přehledně zpracována do jednotlivých kapitol pojednávajících o 
charakteru makadamie, výrobe oleje , dále se studentka zabývá charakterem oleje a poslední 
kapitola pojednává o kosmetických přípravcích s obsahem makadamiového oleje. Jako vedoucí 
bakalářské práce však musím negativně ohodnotit přístup studentky. Přestože studentka měla na 
zpracování práce dostatek času její činnost byla soustředěna až do posledního týdnu před 
odevzdáním. Ačkoliv  byla práce psána až na poslední chvíli je členěna logicky a přehledně a 
neobsahuje skoro žádně gramatické a stylistické chyby.  
Práce byla posouzena a označena, že se nejedná o plagiát.  

Otázky vedoucího bakalářské práce: 

      
 

 

 

V 21.5.2015 dne Zlín                    

 

Podpis vedoucího bakalářské práce 

 


